
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

No
物品役務等の名称及

び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を

締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格

契約金額
（円，税込

み）
落札率 備考

1 生産・出荷集中度調査
（平成元年から平成8
年）結果入力の委託業
務

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H18.10.5 パシフィックリプロサービス㈱
東京都新宿区南元町8

一般 - 1,879,500 -

2 下請取引適正化推進
講習会テキスト等の印
刷

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H18.10.17 丸栄㈱
東京都中央区京橋2-12-4

一般 - 1,568,259 -

3 入札制度改革と落札率
等の経済分析の委託
業務

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H18.10.30 ㈱アーバンリサーチアソシ
エート
東京都千代田区鍛冶町2-8-6

一般 - 1,554,000 -

4 公正取引委員会内ネッ
トワーク用ユーザ管理
サーバ2式及び地方拠
点用ファイルサーバ8
式の導入

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H18.11.2 ㈱大塚商会
東京都千代田区飯田橋2-18-
4

一般 - 14,700,000 -

5 独占禁止法相談ネット
ワークパンフレット（平
成18年度）の発送業務
等

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H18.11.2 朝日梱包㈱
東京都足立区南花町4-19-23

一般 - 233,420 -

6 公正取引委員会電子
窓口用Ｗｅｂサーバ一
式の購入及び同サー
バの更新作業

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H18.11.27 三信電気㈱
東京都港区芝4-4-12

一般 - 1,669,500 -

7 管理職用椅子の購入 支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H18.12.7 ㈱セイワビジネスサプライズ
東京都港区虎ノ門1-22-16

一般 - 4,830,000 -

8 平成18年度下請取引
改善研修会実施業務

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H18.12.25 財団法人公正取引協会
東京都港区虎ノ門1-15-12

一般 - 3,276,000 -

9 平成18年度第2次定期
下請事業者調査票等
の印刷

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.1.12 大二印刷㈱
東京都新宿区山吹町342

一般 - 1,777,860 -



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

No
物品役務等の名称及

び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を

締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格

契約金額
（円，税込

み）
落札率 備考

10 公正競争規約等パンフ
レットの作成

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.1.15 ㈱日進堂印刷
福島市庄野字柿場1-1

一般 - 1,512,000 -

11 平成18年度第2次定期
下請事業者調査票の
封入作業等の委託業
務

支出負担行為担当官代理
公正取引委員会事務総局
官房総務課長　松尾勝
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.1.24 ㈲テンダー
東京都足立区千住1-3-6

一般 - １通当たり
25.2

-

12 「金融業における法規
制と独占禁止法につい
て」の委託調査

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.1.26 三菱UFJリサーチ＆コンサル
ティング㈱
東京都港区新橋1-11-7

一般 - 3,848,460 -

13 公正取引委員会年次
報告書のデジタル化入
力業務

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.1.30 ㈲ディエム企画
横浜市旭区さちが丘160-21

一般 - 1,089,333 -

14 公正取引委員会排除
命令集のデジタル化入
力業務

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.1.30 ㈱ケー・デー･シー
東京都渋谷区笹塚1-57-7

一般 - 1,047,900 -

15 平行移動書庫の購入
及び設置

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.2.8 ㈱第一文眞堂
東京都港区芝大門1-3-16

一般 - 1,545,600 -

16 公正取引委員会審決
集11巻から20巻の入
力業務

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.2.16 ㈱ケー・デー･シー
東京都渋谷区笹塚1-57-7

一般 - 556,500 -

17 公正取引委員会ＬＡＮ
システム用ウェブフィル
タリングサーバの更新

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.2.16 三信電気㈱
東京都港区芝4-4-12

一般 - 2,098,950 -

18 モバイル用パーソナル
コンピュータ26式の購
入

支出負担行為担当官代理
公正取引委員会事務総局
官房総務課長　松尾勝
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.3.2 ㈱秋山商会
東京都中央区東日本橋2-24-
10

一般 - 4,280,640 -



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

No
物品役務等の名称及

び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を

締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格

契約金額
（円，税込

み）
落札率 備考

19 移動書庫の購入及び
書庫の移設等

支出負担行為担当官代理
公正取引委員会事務総局
官房総務課長　松尾勝
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.3.2 ㈱セイワビジネスサプライズ
東京都港区虎ノ門1-22-16

一般 - 1,701,000 -

20 会議用テーブル及び会
議用椅子の購入

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.3.13 ㈱第一文眞堂
東京都港区芝大門1-3-16

一般 - 3,377,850 -

21 給与等事務処理システ
ム用機器の購入等（再
度入札公告）

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.3.15 ソレキア㈱
東京都大田区西蒲田8-3-3

一般 - 2,331,000 -

22 会議用テーブル及び会
議用椅子の購入（その
2）

支出負担行為担当官
公正取引委員会事務総局
官房総務課会計室長　谷村吉弘
東京都千代田区霞が関1-1-1

H19.3.20 ㈱セイワビジネスサプライズ
東京都港区虎ノ門1-22-16

一般 - 5,982,900 -


